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  Telefon Name Adresse/E-Mail        Bezirk

0174-8000747 Angele Hans-Gerd 80538 München, Reitmorstr. 50 1

Altstadt-Lehel hans-gerd.angele@gmx.de

5439454 Höllrigl Liane 80337 München, Lindwurmstr. 77 2

Ludwigsvorstadt-Isarvorstadt liague.hoellrigl@t-online.de

0173-35 79184 Dr. Pongratz Hans 80333 München, Oskar-von-Miller-Ring 31 3

Maxvorstadt prof.pongratz@gmx.de

49003036 Dr. Seyfarth-Metzger Ingrid 80809 München, Sailerstr. 26, 4

Schwabing West seyfarth-metzger.sb@gmx.de

0157-31168110 Rumpler Bettina 81667 München, Rosenheimer Str. 113a 5

Au-Haidhausen rumplerbettina@gmail.com

67908088 Heid Ludmila 81369 München, Karwendelstr. 1 6

Sendling mila75@gmx.net

0172-8127027 Wolf Werner 81369 München, Öcklweg 1 7

Sendling-Westpark wolf.ba7sen@gmail.com

0176-43474580 Obermeyer Monika 80339 München, Geroltstr. 2 8

Schwanthalerhöhe monikaObermeyer@gmx.de

187594 Staudenmeyer Ingeborg 80636 München, Schachenmeierstr. 52 9

Neuhausen-Nymphenburg Ingeborg.staudenmeyer@web.de

1491623 Heinrich Walter 80993 München, Riesstr. 66 10

Moosach wughein@gmx.de

31698496 Jackermayer Margarete 80937 München, Josef-Ressel-Str. 13 11

Milbertshofen-Am Hart jackermayer@mj.webja.de

344332 Klein Karola 80803 München, Destouchesstr. 3 12

Schwabing-Freimann kmklein@live.de

95720220 Stengel Brigitte 81925 München, Wilhelm-Weigand-Str. 5 13

Bogenhausen bkstengel@gmx.de

43109410 Krug Gerhard 81673 München, Berg-am-Laim-Str. 141 14

Berg am Laim krug@s-balt.de

4303070 Diehl Hermann 81827 München, Günderodestr. 9 15

Trudering-Riem seniorenvertretung-trudering-riem@web.de

6805887 Riedel Margaretha 81735 München, Hofangerstr. 171 16

Ramersdorf-Perlach seniorenvertretung_Ramersdorf-Perlach@gmx.de

6972036 Reinwald Brigitte 81539 München, Raintaler Str. 19 17

Obergiesing-Fasanengarten reinwald.brigitte@web.de

6920081 Dr. Nies Irmtraud 81547 München, Elilandstr. 1 18

Untergiesing-Harlaching irmtraud.nies@web.de

7918373 Arendt Christian 81479 München, Ludwigshöher Str. 56 19

Thalkirchen-Forstenried-Solln monika.arendt@web.de

7140077 Appel Ingrid 81375 München, Guardinistr. 96 20

Hadern ingrid.appel@gmx.de

82908444 Miroschnikoff Franziska 81247 München, Grandlstr. 26 21

Pasing-Obermenzing franziska.miro@online.de

876094 Stellmach Norbert 81249 München, Pretzfelder Str. 11a 22



Aubing-Lochhausen-Langwied stellmach@mnet-mail.de

8126929 Attenberger Anne 80999 München, Weinschenkstr. 14 23

Allach Untermenzing anne.attenberger@web.de

3514281 Dr. Bauer Reinhard 80935 München, Lerchenauerstr. 148 24

Feldmoching-Hasenbergl bauers@online.de / externer.bauer@muenchen.de

0176-47705807 Stöckl Konrad 80686 München, Flotowstr. 10 25

Laim konrad.stoeckl@maxi-bayern.de

509548 Chatziparasidou Niki 80339 München, Westendstr. 129 A

niki.chatzi@web.de

67974853 Safyan Nina 81737 München, Ollenhauerstr. 11 A

nina.safyan@gmail.com

mailto:bauers@online.de





















